
© Fakulta ekonomicko-správní Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F001 / B 

Identifikace záznamu: 

Agenda závěrečných prací  ..................................................................  1 / 2 

N
a
p
o
sl

ed
y 

vy
ti

št
ěn

o
 9

.6
.2

0
2
0
 1

4
:3

8
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 

Student:  Kateřina Buchalová 

Číslo studenta:  E17219 

Název bakalářské práce:  Prostředky vynaložené na zajištění bezpečnosti práce 

Cíl práce: Posoudit vývoj a strukturu prostředků vynaložených na zajištění bezpečnosti a 

ochrany zdraví při práci ve vybraném podniku. 

Vedoucí práce: Ing. Pavel Zdražil, Ph.D. 

Studijní program: Ekonomika a management 

Akademický rok: 2019/2020 

Náročnost tématu 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Teoretické znalosti ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Vstupní údaje a jejich zpracování ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Použité metody ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Kritéria hodnocení práce 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Stupeň splnění cíle práce ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Původnost zapracování tématu ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Hloubka provedené analýzy 

(ve vztahu k tématu) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Logická stavba práce a rozsah ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Práce s českou a zahraniční 

literaturou včetně citací 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Formální úprava práce 

(text, grafy, tabulky) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková úroveň 

(styl, gramatika, terminologie) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce 

 vysoká střední nízká nelze hodnotit 

Pro teorii ☐ ☒ ☐ ☐ 

Pro praxi ☒ ☐ ☐ ☐ 



© Fakulta ekonomicko-správní  Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost  H1.0104 / F001 / B 

Agenda závěrečných prací 2 / 2 

Ostatní připomínky k práci 

Práce posuzuje vývoj a strukturu prostředků vynaložených na zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 

v podniku Stavebniny Balkán. Vedle snahy uvádět v rámci analýzy i širší souvislosti, které se odrážejí ve vývoji 

ukazatelů, je bezesporu přínosem konkrétní návrh na zefektivnění vynakládaných zdrojů. 

Vyjádření k výstupům ze systému Theses 

Není plagiát – nejvyšší míra podobnosti je 0 %. 

Otázky a náměty k obhajobě 

1) Seznámila jste s Vaším návrhem „zajišťovat služby pracovníka bezpečnosti vlastními silami“ firmu 

Stavebniny Balkán? Bude tento návrh vedením firmy nějak realizován, případně jinak zohledněn? 

2) V tabulce 5 na str. 38 je patrné skokové zvýšení počtu pojištěnců (o cca 260 tis.) mezi roky 2011 a 2012. Čím 

by mohla být, podle Vás, tato změna způsobena?  

Závěrečné hodnocení 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Tuto bakalářskou práci navrhuji hodnotit známkou: A 

 

V Pardubicích 9.6.2020 

Podpis  ..................................................................  


